
Pagina1 di 2 

 
 

 
Istituto Comprensivo NOVIO ATELLANO 

Via S. Arpino, 25, 80020 Frattaminore (NA) 
Tel. 0818313283Mail: NAIC8E200N@ISTRUZIONE.it - PEC: NAIC8E200N@PEC.istruzione.it 

Codice Fiscale: 95187140637 - C.M.: NAIC8E200N - C.U.U.: UFQ77E  
 

 
All'Albo Pretorio dell'Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Agli atti 

 
Oggetto: Decreto di pubblicazione delle graduatorie di n.1 referente della valutazione da impiegare 

nelle attività per il progetto formativo PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” - 2014 - 2020. Avviso pubblico prot. N. 9707 del 27 aprile 2021. 
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza 
COVID-19 

                    Titolo del progetto: Insieme... si ricomincia  
  Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FSEPON-CA-2021-20 
  CUP: C83D21002670007 

 
 

ILDIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’avviso di selezione del 05/11/2021 prot. 3101; 
VISTO l’esigenza di valutare le istanze; 
VISTO la delibera N°  26  del Consiglio di Istituto (Verbale n.9 del 19/05/2021) e la delibera N° 51 

del Collegio dei Docenti (Verbale N. 12 del 18/06/2021) e con cui sono stati  approvati i 
criteri per la selezione; 

VISTO la possibilità di valutare in autonomia le istanze presentate da parte del Dirigente Scolastico; 
 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola istanza di partecipazione alla selezione in oggetto 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web delle graduatorie provvisorie per il 
reclutamento di n.1 referente della valutazione.  
 
La graduatoria è la seguente: 

 
Docente 1°Macrocriterio 2°Macrocriterio 3°Macrocriterio Totale 
Legnante Melania 6 6 26 38 





 
pag. 2 di 2 

 
La suddetta graduatoria, affissa all’Albo e pubblicata sul sito www.atellanofrattaminore.edu.it, ha 
valore di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 
giorni dalla data di pubblicazione. 
 
Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 
collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei corsi, 
e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze definite.  
 
Si ricorda che l’inserimento nelle graduatorie non costituisce obbligo di chiamata da parte dell’Istituto. 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luisa Diana Motti 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 


	ILDIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-11-17T11:19:16+0100




